
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 30 

ст.Воздвиженской

ПРИКАЗ

« 2022г. № 33

Об изменении информации на официальном сайте МБДКОУ №30

На основании приказа Рособрнадзора от 12.01.2022 № 24 «О внесении 
изменений в Требования к структуре официального сайта образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и 
формату представления информации, утвержденные приказом Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 № 
831», постановления Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об
утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и 
обновления информации об образовательной организации, а также о 
признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений, 
некоторых актов Правительства Российской Федерации», положения об 
официальном сайте МБДКОУ № 30, утвержденного приказом
от 01.02.2022 № 20 п р и к а з ы в а ю :

1.Внести изменения и утвердить Положение об официальном сайте 
МБДКОУ № 30.

1. .
2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 
официальном сайте МБДКОУ № 30, ст. воспитателю Секериной Анне 
Андреевне в срок до 31.08.2022г.

• проверить актуальность информации, размещенной на сайте МБДКОУ
№ 30, а также формат ее представления на соответствие Правилам 
размещения на официальном сайте образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обновления 
информации об образовательной организации (далее -  Правила), 
утвержденным постановлением Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802;

• по итогам проверки информацию, размещенную на сайте МБДКОУ № 30 , 
привести в соответствие с требованиями Правил.

ввести в действие с 01.09.2022г

приказа оставляю за собой.

М. С.Иванова

3. Положение об с , ^ 

3. Контроль исполнения

Заведующая

альном сайте

стоящего


		2022-09-02T09:55:23+0300
	Иванова Марина Серафимовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




